

Widok z góry na jezdnię jednokierunkową dwupasmową z przejściem dla pieszych.

Na ujęciu widoczny czarny samochód osobowy, który na przejściu dla pieszych wyprzedza biały samochód osobowy. Na następnym ujęciu widoczny policjant, który zatrzymuje czarny pojazd, który popełnił wcześniej opisane wykroczenie.

Na następnym ujęciu widać jak białe auto wyprzedza inne białe auto na przejściu dla pieszych. Następnie widzimy, jak kierujący pierwszym z aut zostaje zatrzymany przez policjanta do kontroli drogowej.

Kolejne ujęcie: czarny samochód osobowy wyprzedza na przejściu dla pieszych szary samochód osobowy. Kierowca pierwszego z pojazdów zostaje zatrzymany przez policjantów do kontroli drogowej.

Widok na ulicę Jagiellońską w Bydgoszczy. Na prawej jezdni dwupasmowej z przejściem dla pieszych widać jak biały samochód wyprzedza drugi biały samochód bezpośrednio przed przejściem dla pieszych.

Srebrny samochód osobowy jadący prawym pasem wyprzedza na przejściu dla pieszych pojazd czarny jadący lewym pasem, który dodatkowo zwolnił zbliżając się do przejścia. Kierowca pierwszego z pojazdów zostaje zatrzymany przez policjanta do kontroli drogowej.

Na następnym ujęciu widać, jak kierowca czarnego samochodu osobowego nie ustępuje pierwszeństwa pieszym wchodzącym na przejście dla pieszych i przejeżdża w tym czasie przez przejście. Kierowca zostaje zatrzymany przez policjanta do kontroli drogowej.

Na drugiej jezdni również jednokierunkowej dwupasmowej z przejściem dla pieszych kierowca auta koloru ciemnego wyprzedza inny pojazd bezpośrednio przed przejściem dla pieszych. Kierowca pierwszego z pojazdów zostaje zatrzymany przez policjanta do kontroli drogowej.

Na pierwszej jezdni kierowca auta dostawczego wyprzedza pojazd osobowy na przejściu dla pieszych. Kierowca pierwszego z pojazdów zostaje zatrzymany przez policjanta do kontroli drogowej.

Na drugiej jezdni kierowca białego auta osobowego wyprzedza czarne auto bezpośrednio przed przejściem dla pieszych. Kierowca pierwszego z pojazdów zostaje zatrzymany przez policjanta do kontroli drogowej.